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НОВ МЕТОД ВО РАНАТА ДЕТЕКЦИЈА 
НА ОРАЛНИТЕ МУКОЗНИ ПРОМЕНИ



VELscope® систем

• Безбедна сина светлина (без 
зрачење) минува низ епителните 
ткива и базалната мембрана до 
стромалниот колаген

• Патентираната технологија 
филтрира се освен 
флуоресценцијата на ткивата

• Здравото ткиво рефлектира 
назад како брилијантно зелено 
обојување

• Суспектното ткиво ќе ја 
апсорбира светлината и не 
флуоресцира, појавувајќи 
исклучително темна, речиси 
црна боја
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Клиничка манифестација 
(при инспекција на дневна 

светлина)

Загуба на флуоресценција

Carcinoma-In-Situ

(CIS)


